
PORTARIA PGJ/PI Nº 2776/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da
solicitação contida no requerimento do presidente da Associação do Ministério Público,
chancela nº 18351/2019,

R E S O L V E:

DISPENSAR de suas atividades funcionais os membros do Ministério Público do Estado
do Piauí,  quais  sejam, Maurício  Gomes de Souza,  Emmanuelle  Martins  Neiva Dantas
Rodrigues Belo, João Batista de Castro Filho, Cezário de Souza Cavalcante Neto, Sérgio
Reis Coelho, Luana Azerêdo Alves, Hugo de Sousa Cardoso, Carlos Rogério Beserra da
Silva, Flávio Teixeira de Abreu Júnior, Fernando Melo Ferro Gomes, Fabrícia Barbosa de
Oliveira, Lenara Batista Carvalho Porto e Mirna Araújo Napoleão Lima, para participarem
do XXIII Congresso Nacional do Ministério Público, no período de 04 a 06 de setembro
de 2019, em Goiânia-GO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

